

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Nyborg Sørensen ApS**

**Ramten Hedevej 19, Ramten, 8586 Ørum Djurs**

**CVR-nr. 41 26 34 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

**Christian Nyborg Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nyborg Sørensen ApS  
Ramten Hedevej 19  
Ramten  
8586 Ørum Djurs

CVR-nr.: 41 26 34 74  
Stiftet: 27. marts 2020  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Nyborg Sørensen  
Peder Nyborg Sørensen

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og andre aktiver, udlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsens forventning til regnskabsåret 2024 er, at selskabet vil generere et positivt resultat.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.929</b>	<b>-12.625</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.750	-7.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.679</b>	<b>-19.728</b>
Skat af årets resultat	4.330	4.340
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.349</b>	<b>-15.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-15.349	-15.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.349</b>	<b>-15.388</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	217.668	206.472
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>217.668</u>	<u>206.472</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>217.668</u></b>	<b><u>206.472</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	17.910	13.580
Tilgodehavender i alt	<u>17.910</u>	<u>13.580</u>
Likvide beholdninger	<u>19.961</u>	<u>37.086</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.871</u></b>	<b><u>50.666</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>255.539</u></b>	<b><u>257.138</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-58.086	-42.737
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.086</b>	<b>7.263</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	255.625	241.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	255.625	241.875
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>263.625</b>	<b>249.875</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>255.539</b>	<b>257.138</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-27.349	22.651
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.388	-15.388
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-42.737	7.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.349	-15.349
	<b>50.000</b>	<b>-58.086</b>	<b>-8.086</b>

## Noter

---

### **1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser.

### **2. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
